Mohnstriezel

Zutaten

WEIZENMEHL, MAGARINE, Backefe, Zucker , Blaumohn..........., VOLLMILCHPULVER, Wasser,
WEIZENGRIER, Rosinen, MANDELN stiR/bitter, Zitronat (Cedernfruchtschalen,Glukose-Frucktose-
Sirup,Zucker,Sduerungsmittel:Citronensdure) Zitronenschalenpaste (zerkleinerte Zitronenschalen,
natirliches Aroma , Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Sduerungsmittel: Citronenséure ), BUTTER,
MAISSTARKE, BUTTERSCHMALZ, Puderzucker

Allergene

Glutenhaltiges Getreide WEIZENMEHL, WEIZENGRIER , MAISSTARKE
Laktose/Milcheiweil} BUTTER, MARGARINE, VOLLMILCHPULVER
Schalenfriichte . MANDELN stfR}/bitter

Kann Spuren von anderen Niissen und Schalenfriichten enthalten!

Néhrwertangaben
Ndhrwertangaben jel100g
Energie 1700kJ/406kcal
Fett 18,5g
davon gesattigte Fettsduren 78
Kohlenhydrate 51,6g
davon Zucker 32g
Eiweil 6,5g
Salz 0,44g




